
2000 m distancija

Vieta

Vieta

grupėje

Starto

NR Vardas Pavardė

Gimimo

metai Grupė Laikas

1 1 62 Grantas Dapkus 1996 II 23,19,90

2 2 4 Simas Žiaukas 1991 II 24,10,65

3 3 9 Jonas Zakarauskas 1995 II 24,39,63

4 4 88 Gytis Bielinis 1996 II 25,12,95

5 5 97 Marius Mikalauskas 1994 II 25,17,56

6 6 26 Žygimantas Bimba 1997 II 25,18,10

7 7 61 Paulius Dapkus 1991 II 26,19,63

8 8 95 Tomas Mikalauskas 1997 II 25,21,25

9 1 53 Martynas Lauruška 1998 I 25,35,05

10 9 27 Vytenis Vaišvilas 1997 II 26,55,13

11 10 31 Jonas Šumskas 1997 II 26,56,87

12 1 92 Goda Overlingaitė 1997 II 27,58,72

13 2 89 Kristina Toločkaitė 1995 II 28,03,85

14 1 46 Viktorija Šulgaitė 1998 I 28,04,27

15 11 96 Modestas Mackevičius 1997 II 28,28,56

16 3 37 Aistė Kubiliūtė 1997 II 28,36,70

17 4 91 Joana Ulytė 1995 II 28,39,13

18 2 85 Gedvydas Masiulis 2000 I 28,41,35

19 3 66 Aurimas Paleliūnas 1999 I 28,44,31

20 1 93 Pavel Protaščiuk 1979 V 28,54,42

21 1 6 Vytenis Slėnys 1987 III 28,54,52

22 2 25 Agnė Sorakaitė 1998 I 29,15,19

23 1 18 Vilmantas Krasauskas 1964 VIII 29,35,09

24 4 7 Benas Savičius 1999 I 29,49,25

25 2 78 Artūras Tuomas 1961 VIII 29,57,31

26 3 47 Deimantė Ivanauskaitė 1999 I 30,06,10

27 4 58 Ema Balčiūtė 1999 I 30,40,03

28 1 10 Vaidotas Gumbis 1966 VII 31,02,81

29 12 40 Aurimas Čiapas 1996 II 31,48,77

30 5 48 Ainė Povilaikaitė 2001 I 31,49.,45

31 1 5 Erika Bespalko 1989 III 32,55,67

32 13 32 Aidas Ganelinas 1997 II 32,57,67

33 5 90 Gintarė Žigilėjūtė 1997 II 32,02,52

34 14 14 Tomas Merfeldas 1995 II 32,41,77

35 1 11 Marius Jankauskas 1972 VI 33,11,06

36 2 108 Giedrius Rutkauskas 1973 VI 33,16,60

37 2 23 Rimvydas Sutkus 1968 VII 33,21,69

38 6 68 Luknė Vasilevičiūtė 1997 II 33,29,67

39 15 8 Robertas Boguševičius 1996 II 33,35,95

40 5 59 Ronaldas Kidikas 2002 I 33,42,06

41 6 42 Aleksandra Zudova 1998 I 33,50,81

42 6 52 Dovydas Šliavas 1999 I 33,52,35

43 7 65 Saulius Mažlekas 2000 I 33,52,39
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44 8 83 Karolis Zeniauskas 2001 I 34,08,92

45 9 33 Domas Mockus 2000 I 34,11,06

46 3 45 Eduardas Babelis 1961 VIII 34,21,85

47 10 82 Elijus Gaidelionis 2001 I 34,22,87

48 1 50 Birutė Statkevičienė 1953 X 34,30,49

49 1 104 Algimantas Vilkevičius 1958 IX 34,33,35

50 3 69 Egidijus Vasikevičius 1970 VI 34,33,03

51 1 70 Ramunė Ivanauskaitė 1964 VIII 34,50,03

52 2 98 Milda Bilinskaitė 1984 III 35,18,52

53 7 84 Marija Rutkauskaitė 2003 I 35,34,85

54 1 24 Aušra Grabauskienė 1969 VII 35,46,93

55 2 99 Aurelijus Motiejūnas 1975 V 35,54,60

56 1 2 Jurij Nesvat 1984 IV 35,57,85

57 2 71 Loreta Kabašinskienė 1963 VIII 36,04,35

58 2 94 Renaldas Ratkus 1988 III 36,10,70

59 1 43 Olga Špitaliova 1984 IV 36,18,42

60 1 87 Lina Bielinienė 1974 VI 36,18,67

61 4 30 Raimonds Balins 1973 VI 36,49,35

62 2 86 Ramona Krankolytė 1965 VII 37,09,07

63 5 12 Vytautas Saunoris 1974 VI 37,14,74

64 2 79 Diana Magelinskaitė 1974 VI 37,43,95

65 3 49 Kęstutis Vaičaitis 1960 VII 37,44,85

66 3 44 Renata Gadliauskienė 1972 VI 37,48,10

67 2 76 Eimantas Krukonis 1958 IX 37,52,31

68 11 39 Vaidotas Petrauskas 2001 I 37,54,35

69 4 80 Arūnas Burbulis 1963 VIII 38,58,81

70 12 29 Tauras Praniauskas 2000 I 39,46,52

71 13 102 Nojus Ašmonas 2002 I 39,46,87

72 8 38 Vaiva Petrauskaitė 1998 I 39,55,13

73 14 56 Eimantas Fiodorovas 2001 I 40,04,74

74 15 3 Justas Butkus 2001 I 40,12,36

75 4 101 Vilma Kriaučionienė 1972 VI 40,21,13

76 1 55 Antanas Guoga 1948 XI 40,30,27

77 3 15 Antanas Kaziliūnas 1984 III 40,41,31

78 4 34 Vytautas Lukėnas 1985 III 42,37,63

79 3 60 Laurynas Mituzas 1974 V 42,46,60

80 2 35 Marius Kazlauskas 1984 IV 44,44,42

81 3 16 Rokas Pauliukaitis 1984 IV 46,52,99

82 3 103 Arvydas Šrubėnas 1959 IX 46,52,92

83 16 21 Rugilė Girštautaitė 2003 I 47,05,00

84 5 22 Virginija Buivydienė 1971 VI 47,05,00

85 6 36 Rytis Akramas 1971 VI 47,05,00

86 5 106 Rolandas Bankauskas 1963 VIII 47,15,81

87 5 19 Ignas Valančius 1985 III 47,45,45

88 3 13 Ieva Šagauskaitė 1988 III 48,13,10

89 1 51 Vilius Vaicekauskas 1951 X 50,04,25

90 2 73 Vytautas Svetikas 1945 XI 50,33,15

91 4 57 Asta Kviliūtė 1988 III 50,38,54

92 16 81 Kipras Išora 1991 II 51,26,66,

93 4 17 Laimonas Krivickas 1982 IV 51,32,02



94 4 54 Vladas Oženko 1966 VII 51,36,34

95 17 105 Rokas Stanionis 2000 I 53,00,03

96 5 100 Laimis Akramas 1967 VII 1,00,04,91

97 4 63 Vladas Vimbaras 1958 IX 1,02,01,87

DNS DNS 41 Jurgita Kernazickaitė 1998 I DNS

DNF DNF 67 Ieva Želvytė 1996 II DNF

500 m distancija

1 1 75 Eglė Kabašinskaitė 1992 N 11,48,87

2 1 109 Karolis Ramonas 2000 N 11,50,69

3 2 28 Saulius Šatinskas 2001 N 12,23,98

5 3 110 Mažvydas Butkevičius 1983 N 13,35,58

6 4 111 Alvydas Rimkus 1971 N 14,52,91

4 1 74 Irena Jokubaitienė 1948 XI 13,13,41

7 2 77 Dalicija Fedoravičienė 1946 XI 17,47,69

8 1 64 Vladas Vimbaras 1927 XI 28,21,63

DSQ DSQ 112 Violeta Povilaitienė 1958 IX 17,32,41

DSQ DSQ 130 Gabija Marija Šatinskaitė 2005 I 16,21,91

DSQ DSQ 107 Arlandas Juodeška 1963 VIII 11,19,84

XIII Tradicinis Lampėdžių plaukimo maratonas

2014.07.06

VYRAI

Vieta

Vieta

grupėje

Starto

nr. Vardas Pavardė

Gimimo

metai Grupė Laikas

9 1 53 Martynas Lauruška 1998 I 25,35,05

18 2 85 Gedvydas Masiulis 2000 I 28,41,35

19 3 66 Aurimas Paleliūnas 1999 I 28,44,31

24 4 7 Benas Savičius 1999 I 29,49,25

40 5 59 Ronaldas Kidikas 2002 I 33,42,06

42 6 52 Dovydas Šliavas 1999 I 33,52,35

43 7 65 Saulius Mažlekas 2000 I 33,52,39

44 8 83 Karolis Zeniauskas 2001 I 34,08,92

45 9 33 Domas Mockus 2000 I 34,11,06

47 10 82 Elijus Gaidelionis 2001 I 34,22,87

68 11 39 Vaidotas Petrauskas 2001 I 37,54,35

70 12 29 Tauras Praniauskas 2000 I 39,46,52

71 13 102 Nojus Ašmonas 2002 I 39,46,87

73 14 56 Eimantas Fiodorovas 2001 I 40,04,74

74 15 3 Justas Butkus 2001 I 40,12,36

95 17 105 Rokas Stanionis 2000 I 53,00,03

MOTERYS

14 1 46 Viktorija Šulgaitė 1998 I 28,04,27

22 2 25 Agnė Sorakaitė 1998 I 29,15,19

26 3 47 Deimantė Ivanauskaitė 1999 I 30,06,10

2 KM DISTANCIJA

Grupių įskaita

1 grupė (iki 17 m.) 2 KM DISTANCIJA

1 grupė (iki 17 m.)



27 4 58 Ema Balčiūtė 1999 I 30,40,03

30 5 48 Ainė Povilaikaitė 2001 I 31,49.,45

41 6 42 Aleksandra Zudova 1998 I 33,50,81

53 7 84 Marija Rutkauskaitė 2003 I 35,34,85

72 8 38 Vaiva Petrauskaitė 1998 I 39,55,13

83 16 21 Rugilė Girštautaitė 2003 I 47,05,00

DNS DNS 41 Jurgita Kernazickaitė 1998 I DNS

DSQ DSQ 130 Gabija Marija Šatinskaitė 2005 I 16,21,91

VYRAI

1 1 62 Grantas Dapkus 1996 II 23,19,90

2 2 4 Simas Žiaukas 1991 II 24,10,65

3 3 9 Jonas Zakarauskas 1995 II 24,39,63

4 4 88 Gytis Bielinis 1996 II 25,12,95

5 5 97 Marius Mikalauskas 1994 II 25,17,56

6 6 26 Žygimantas Bimba 1997 II 25,18,10

7 7 61 Paulius Dapkus 1991 II 26,19,63

8 8 95 Tomas Mikalauskas 1997 II 25,21,25

10 9 27 Vytenis Vaišvilas 1997 II 26,55,13

11 10 31 Jonas Šumskas 1997 II 26,56,87

15 11 96 Modestas Mackevičius 1997 II 28,28,56

29 12 40 Aurimas Čiapas 1996 II 31,48,77

32 13 32 Aidas Ganelinas 1997 II 32,57,67

34 14 14 Tomas Merfeldas 1995 II 32,41,77

39 15 8 Robertas Boguševičius 1996 II 33,35,95

92 16 81 Kipras Išora 1991 II 51,26,66

MOTERYS

12 1 92 Goda Overlingaitė 1997 II 27,58,72

13 2 89 Kristina Toločkaitė 1995 II 28,03,85

16 3 37 Aistė Kubiliūtė 1997 II 28,36,70

17 4 91 Joana Ulytė 1995 II 28,39,13

33 5 90 Gintarė Žigilėjūtė 1997 II 32,02,52

38 6 68 Luknė Vasilevičiūtė 1997 II 33,29,67

DNF DNF 67 Ieva Želvytė 1996 II DNF

VYRAI

21 1 6 Vytenis Slėnys 1987 III 28,54,52

58 2 94 Renaldas Ratkus 1988 III 36,10,70

77 3 15 Antanas Kaziliūnas 1984 III 40,41,31

78 4 34 Vytautas Lukėnas 1985 III 42,37,63

87 5 19 Ignas Valančius 1985 III 47,45,45

MOTERYS

31 1 5 Erika Bespalko 1989 III 32,55,67

52 2 98 Milda Bilinskaitė 1984 III 35,18,52

3 grupė (25-29 m.) 2 KM DISTANCIJA

3 grupė (25-29 m.) 2 KM DISTANCIJA

500 M DISTANCIJA

2 grupė (17-24 m.) 2 KM DISTANCIJA

2 grupė (17-24 m.) 2 KM DISTANCIJA



88 3 13 Ieva Šagauskaitė 1988 III 48,13,10

91 4 57 Asta Kviliūtė 1988 III 50,38,54

VYRAI

56 1 2 Jurij Nesvat 1984 IV 35,57,85

80 2 35 Marius Kazlauskas 1984 IV 44,44,42

81 3 16 Rokas Pauliukaitis 1984 IV 46,52,99

93 4 17 Laimonas Krivickas 1982 IV 51,32,02

MOTERYS

59 1 43 Olga Špitaliova 1984 IV 36,18,42

VYRAI

20 1 93 Pavel Protaščiuk 1979 V 28,54,42

55 2 99 Aurelijus Motiejūnas 1975 V 35,54,60

79 3 60 Laurynas Mituzas 1974 V 42,46,60

VYRAI

35 1 11 Marius Jankauskas 1972 VI 33,11,06

36 2 108 Giedrius Rutkauskas 1973 VI 33,16,60

50 3 69 Egidijus Vasikevičius 1970 VI 34,33,03

61 4 30 Raimonds Balins 1973 VI 36,49,35

63 5 12 Vytautas Saunoris 1974 VI 37,14,74

85 6 36 Rytis Akramas 1971 VI 47,05,00

MOTERYS

60 1 87 Lina Bielinienė 1974 VI 36,18,67

64 2 79 Diana Magelinskaitė 1974 VI 37,43,95

66 3 44 Renata Gadliauskienė 1972 VI 37,48,10

75 4 101 Vilma Kriaučionienė 1972 VI 40,21,13

84 5 22 Virginija Buivydienė 1971 VI 47,05,00

VYRAI

28 1 10 Vaidotas Gumbis 1966 VII 31,02,81

37 2 23 Rimvydas Sutkus 1968 VII 33,21,69

65 3 49 Kęstutis Vaičaitis 1960 VII 37,44,85

94 4 54 Vladas Oženko 1966 VII 51,36,34

96 5 100 Laimis Akramas 1967 VII 1,00,04,91

MOTERYS

54 1 24 Aušra Grabauskienė 1969 VII 35,46,93

62 2 86 Ramona Krankolytė 1965 VII 37,09,07

2 KM DISTANCIJA4 grupė (30-34 m.)

4 grupė (30-34 m.) 2 KM DISTANCIJA

5 grupė (35-39 m.) 2 KM DISTANCIJA

6 grupė (40-44 m.) 2 KM DISTANCIJA

6 grupė (40-44 m.) 2 KM DISTANCIJA

7 grupė (45-49 m.) 2 KM DISTANCIJA

7 grupė (45-49 m.) 2 KM DISTANCIJA



VYRAI

23 1 18 Vilmantas Krasauskas 1964 VIII 29,35,09

25 2 78 Artūras Tuomas 1961 VIII 29,57,31

46 3 45 Eduardas Babelis 1961 VIII 34,21,85

69 4 80 Arūnas Burbulis 1963 VIII 38,58,81

86 5 106 Rolandas Bankauskas 1963 VIII 47,15,81

DSQ DSQ 107 Arlandas Juodeška 1963 VIII 11,19,84

MOTERYS

51 1 70 Ramunė Ivanauskaitė 1964 VIII 34,50,03

57 2 71 Loreta Kabašinskienė 1963 VIII 36,04,35

VYRAI

49 1 104 Algimantas Vilkevičius 1958 IX 34,33,35

67 2 76 Eimantas Krukonis 1958 IX 37,52,31

82 3 103 Arvydas Šrubėnas 1959 IX 46,52,92

97 4 63 Vladas Vimbaras 1958 IX 1,02,01,87

MOTERYS

DSQ DSQ 112 Violeta Povilaitienė 1958 IX 17,32,41

VYRAI

89 1 51 Vilius Vaicekauskas 1951 X 50,04,25

MOTERYS

48 1 50 Birutė Statkevičienė 1953 X 34,30,49

VYRAI

76 1 55 Antanas Guoga 1948 XI 40,30,27

90 2 73 Vytautas Svetikas 1945 XI 50,33,15

VYRAI

8 1 64 Vladas Vimbaras 1927 XI 28,21,63

MOTERYS

4 1 74 Irena Jokubaitienė 1948 XI 13,13,41

7 2 77 Dalicija Fedoravičienė 1946 XI 17,47,69

VYRAI

11 grupė (VIRŠ 65 m.) 500 M DISTANCIJA

NEĮGALIEJI 500 M DISTANCIJA

9 grupė (55-59 m.) 500 M DISTANCIJA

11 grupė (VIRŠ 65 m.)

10 grupė (60-64 m.) 2 KM DISTANCIJA

10 grupė (60-64 m.) 2 KM DISTANCIJA

500 M DISTANCIJA

2 KM DISTANCIJA

500 M DISTANCIJA

8 grupė (50-54 m.) 2 KM DISTANCIJA

9 grupė (55-59 m.) 2 KM DISTANCIJA

8 grupė (50-54 m.)

11 grupė (VIRŠ 65 m.) 2 KM DISTANCIJA



2 1 109 Karolis Ramonas 2000 N 11,50,69

3 2 28 Saulius Šatinskas 2001 N 12,23,98

5 3 110 Mažvydas Butkevičius 1983 N 13,35,58

6 4 111 Alvydas Rimkus 1971 N 14,52,91

VYRAI

1 1 75 Eglė Kabašinskaitė 1992 N 11,48,87

NEĮGALIEJI 500 M DISTANCIJA


